UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

TỔ THẨM ĐỊNH HỒ SƠ DỰ

ÁN THUỘC CTMTQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM- UBND                 Trà Bồng, ngày      tháng 7  năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 3349/QĐ-UBND ngày 08/7/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về việc kiện toàn tổ thẩm định Dự án, Kế hoạch phát triển sản xuất

cộng đồng đề xuất và Bộ phận giúp việc thực hiện Chương trình mục tiêu  quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Trà Bồng.

Tổ thẩm định hồ sơ đề xuất dự án tổ chức họp thẩm định các dự án do

cộng đồng đề xuất thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (Tiểu dự án 2 – Dự án 3), thời

gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần mời dự:

1. Thành viên Tổ thẩm định hồ sơ đề xuất dự án.

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện, Tổ trưởng Tổ

thẩm định, chủ trì.

- Thành viên Tổ thẩm định (tại Quyết định số 3349/QĐ-UBND ngày

08/7/2024 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng).

- Chủ tịch UBND các xã Sơn Trà.

2. Bộ phận giúp việc cho Tổ thẩm định.

- Công chức phòng Dân tộc huyện;

3. Đơn vị thực hiện dự án.

- Công chức phụ trách hợp phần Hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi (Tiểu dự án 2 – Dự án 3) xã Sơn Trà.

- Nhóm trưởng cộng đồng đề xuất các dự án (giao UBND xã mời nhóm

trưởng tham dự).

(có Danh mục dự án thẩm định kèm theo)

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày  05/8/2024 (Chiều thứ Hai ).

 2. Địa điểm: Phòng họp số 3 - UBND huyện.

III. Giao nhiệm vụ:

1. UBND xã Sơn Trà

Cử cán bộ tham gia cuộc họp, phô tô hồ sơ và thuyết minh dự án cho các

thành viên Tổ thẩm định (số lượng 11bộ) gửi về Phòng Dân tộc huyện.

2. Phòng Dân tộc huyện

- Trên cơ sở hồ sơ dự án của nhóm cộng đồng, Phòng Dân tộc huyện cung

cấp cho thành viên Tổ thẩm định.

- Tổng hợp các nội dung, ý kiến của tổ thẩm định, hoàn thiện biên bản

thẩm định và lập báo cáo thẩm định các dư án hỗ trợ phát triển sản xuất trình Tổ

trưởng xem xét ban hành theo quy định.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TỔ TRƯỞNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thịnh

DANG MỤC HỒ SƠ THẨM ĐỊNH DỰ ÁN HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN SẢN

XUẤT THUỘC CHƯƠNG TRÌNH GIẢM NGHÈO VÀ CHƯƠNG TRÌNH

PTKTXH VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ

(Kèm theo giấy mời số        /GM-TTĐ ngày     tháng   năm 2024 của Tổ thẩm

định các Hồ sơ, đề xuất dự án)

 Tổng số dự án: 02 dự án.

TT Tên xã/dự án
Nguồn kinh phí thực

hiện dự án

Người đại diện

nhóm cộng đồng

1 Xã Sơn Trà (2 dự án)

1.1

Dự án chăn nuôi bò cái nội sinh

sản của cộng đồng thôn Sơn

Thuộc nguồn vốn

Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển

KTXH vùng đồng bào

DTTS&MT năm 2024

Ông Hồ Văn Tân

1.2

Dự án chăn nuôi bò cái nội sinh

sản của cộng đồng thôn Đông

Thuộc nguồn vốn

Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển

KTXH vùng đồng bào

DTTS&MT năm 2024

Ông Hồ Văn Sỹ

		2024-07-31T15:04:46+0700

		2024-07-31T15:07:45+0700

		2024-07-31T15:07:45+0700

		2024-07-31T15:07:45+0700

		2024-07-31T15:08:12+0700